
1 

K U P N Í    S M L O U V A 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 

 
 

Článek I 
Smluvní strany 

 
1. Kupující:    Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská 

     škola, Hradec Králové, Štefánikova 549 
adresa sídla:   Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové  
statutární zástupce:  M
IČO:    62690361 
bankovní spojení:  Česká spořitelna 
číslo účtu:    

 
 
2. Prodávající:   DLNK s.r.o. 

adresa sídla /místa podnikání: T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 
zastoupený:   
IČ:     26012162 
DIČ:    CZ26012162 
bankovní spojení:   Fio banka, a.s. 
číslo účtu:    
obchodní rejstřík:   C 20041 vedený u Krajského soudu v Hradci Králové 

 
 
 

Článek II 
Předmět smlouvy 

  
(1) Předmětem smlouvy je dodávka notebooků - dodávka zboží dle nabídky podané prodávajícím 

pro zakázku: „Notebooky pro učitele ZŠ“. Specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

(2) Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží podle této smlouvy a podle případných 
dodatků této smlouvy, ve smluvených termínech, ve smluveném množství, jakosti, provedení 
a ceně, předat doklady, které se k tomuto zboží vztahují a umožnit kupujícímu nabýt 
vlastnické právo ke zboží. Součástí předmětu smlouvy je též doprava předmětu smlouvy na 
místo plnění smlouvy. 

(3) Prodávající se zavazuje uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších 
dokumentů souvisejících s realizací zakázky minimálně do 31. 12. 2030 dle zákona č. 
563/1991 Sb. 

(4) Kupující se zavazuje zboží ve smluvených termínech převzít a zaplatit kupní cenu. 
 
 

Článek III 
Termíny, místo plnění a doprava 

(1) Prodávající se zavazuje dodat a vyfakturovat zboží nejdéle do 30 kalendářních dnů od 
podpisu kupní smlouvy. 

(2) Místem plnění pro dodávku zboží je Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a 
Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549. 

(3) Dopravu zboží do místa plnění zajistí prodávající. Cena za dopravu je zahrnuta v ceně 
dodávky zboží. 

 



2 

Článek IV 

Kupní cena a platební podmínky 

(1) Kupní cena za objednané zboží se sjednává dohodou stran ve výši: 
cena celkem bez DPH   727 091,- Kč   
DPH ve výši 21 %   152 689,- Kč  
cena celkem včetně DPH  879 780,- Kč.  

(2) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na splnění zakázky za celou dobu trvání smlouvy. 
(3) V kupní ceně je zahrnut i povinný poplatek za recyklaci zboží, které jí podléhá. 
(4) Cenu za zboží uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně převodem na bankovní účet 

uvedený v záhlaví této smlouvy. 
(5) Platba dohodnuté ceny za dodané zboží bude provedena na základě vystavené faktury 

splatné do 21 dnů po jejím doručení. Prodávající má nárok vystavit fakturu po ukončení 
dodávky zboží dle Článku III, odst. 1 ihned poté, co kupující provede kvalitativní přejímku 
zboží a potvrdí převzetí v předávacím protokolu. Kupující se zavazuje dodržovat lhůtu 
splatnosti. V případě prodlení kupujícího s placením po lhůtě splatnosti zaplatí zákonný úrok 
z prodlení. 

(6) Daňové doklady musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu podle právních předpisů. 
(7) Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad, pokud 

neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným 
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravený daňový 
doklad bude vystaven s novým termínem splatnosti 

(8) Kupující není v prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než bude zboží dle této smlouvy 
kupujícímu řádně dodáno, tj bez vad a nedodělků. 

(9) Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího jeho předáním a převzetím na 
základě předávacího protokolu. 

 
 

Článek V 
Odpovědnost za vady, záruka 

(1) Prodávající poskytuje na prodané zboží záruku v rozsahu 36 měsíců.  
(2) Záruční doba počíná běžet od dne následujícího po dni převzetí zboží kupujícím, které je 

uveden o v předávacím protokolu podepsaném oběma stranami. 
(3) Kupující se zavazuje provést kvalitativní přejímku zboží v co nejkratší době po jeho dodání. 
(4) Vady v rámci záruční doby je povinen kupující písemně reklamovat neprodleně po zjištění 

závady. Způsob vyřízení reklamace bude dohodnut s prodávajícím. Reklamované vady budou 
odstraněny do 20 pracovních dnů od doručení reklamace, pokud se strany nedohodnou jinak. 

(5) Kupující je povinen užívat zboží takovým způsobem, jak je u zboží toho kterého druhu 
obvyklé. 

(6) Prodávající je povinen zboží pro přepravu řádně zabezpečit. Cena obalu je zahrnuta v kupní 
ceně.  

 
Článek VI 

Sankční ustanovení 
(1) Při nedodržení termínu plnění zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,25 % z celkové 

ceny zboží bez DPH za každý započatý den prodlení 
(2) Při nedodržení termínu plnění záručních oprav zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 

1.000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení. 



3 

(3) Smluvní strany se dohodly tak, že v případě, že zboží nebude dodáno v termínech dle čl. III, 
odst. 1, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit  

(4) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé 
v důsledku porušení povinností, jež jsou zajištěna smluvní pokutou. 

 
 

Článek VII    
Závěrečná ustanovení 

(1) Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a podléhají oboustrannému 
odsouhlasení. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu po dvou výtiscích pro 
každou smluvní stranu. 

(3) Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v kupujícího evidenci 
smluv, která bude přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném a účinném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Prodávající rovněž 
výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna kupujícím na jeho profilu 
zadavatele a v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Prodávající v této souvislosti prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní 
tajemství. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

(4) Prodávající je srozuměn a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), v platném a účinném znění, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu 
vyplývajícího z této smlouvy s tím, že prodávající se podrobí této kontrole a bude působit jako 
osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona. 

(5) Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje poskytnuté v souvislosti s plněním této smlouvy, 
budou zpracovávat pouze v zákonném rozsahu a přijmou veškerá opatření k tomu, aby 
dodržely požadavky obecného nařízení (GDPR) tedy, že je neposkytnou někomu dalšímu, 
zabrání jejich neoprávněnému zpracování, ztrátě nebo výmazu. 

(6) Zástupci smluvních stran ve věcech plnění této smlouvy jsou: 
a) na straně kupujícího:    

 
b) na straně prodávajícího:   
M

(7) Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá 
pravé a svobodné vůli smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s celým 
obsahem smlouvy a zavazují se k plnění stanovených pravidel a dohodnutých podmínek. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

(8) Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku a souvisejícími právními předpisy. 

 
 



4 

V Hradci Králové dne ……………… 2020      V Novém Městě nad Metují dne .................. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………….……………………………………             ………………………………………… 
 Mgr. Iva Rindová, ředitelka Bc. David Línek, jednatel 
 kupující prodávající 
 
 
 

Příloha: Nabídka společnosti DLNK s.r.o. a specifikace zboží 

Bc David 

Línek

Digitálně podepsal 

Bc David Línek 

Datum: 2020.10.27 

09:07:58 +01'00'

Mgr.,Bc. Iva 

Rindová

Digitálně podepsal 

Mgr.,Bc. Iva Rindová 

Datum: 2020.10.28 

06:29:25 +01'00'



1 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace - Specifikace předmětu plnění 
 
Minimální požadavky pro Notebook:  

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek nebo technologie, má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být 
nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou nebo lepších parametrů. Zadavatel ve vztahu k zadávací dokumentaci a všem jejím součástem uvádí, že pokud 
se kdekoliv objevují odkazy na obchodní firmy, názvy, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, jedná se pouze o příkladný popis řemeslného 
zpracování, vizuálního, kvalitativního a technologického standardu a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

Konfigurace Minimální požadované hodnoty konkrétní specifikace/hodnota 

Název výrobce  Hewlett Packard 

Název výrobku  HP EliteBook 855 G7 

Počet kusů 44 44 

Max cena za kus 20 000 Kč včetně DPH 19 995,- vč. DPH za kus 

Kategorie Notebook Notebook 

Procesor min. 12500 bodů  dle 
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php AMD Ryzen 5 PRO 4650U (12 971 bodů) 

RAM Min. 8.0 GB min. DDR4 Memory 3200MHz (1x 8GB), druhý 
volný slot pro možnost rozšíření  8GB DDR4 3200MHz 

HDD SSD, minimálně 256 GB PCIe NVMe SSD 256GB PCIe NVMe 

Optická mechanika 
externí přes USB Není požadována Nemá 

Grafika Integrovaná grafická karta Integrovaná grafická karta AMD Radeon™ Vega 6 

Displej  Min. 15,6”, min.  FHD (1920 X 1080, 16:9), matný Full HD IPS,  
nedotykový, LED podsvícení 

Matný IPS displej, LED podsvícení, 15.6" Full HD rozlišení, UWVA, 
AntiGlare, 250 nits (cd/m2), Rozlišení 1 920 × 1 080 

Grafický výstup Min. 1x HDMI 2.0 1× HDMI 2.0 (4K @60 Hz) 

Bezdrátové technologie Bluetooth 5.0, Wifi 6 Intel® AX200 WiFi 6 (2x2), Bluetooth 5.0 

Integrovaná zařízení  

zvuková karta s interními stereo reproduktory a 
mikrofonem, konektory Audio in a Audio out pro připojení 
sluchátek a externího mikrofonu (možno též integrované 
v jednom combo jack konektoru), integrovaná min. 720p 
webkamera 

Bang & Olufsen se 2 reproduktory, Integrovaný mikrofon 

Webová kamera HD 720p (HP Privacy Camera) 
Kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 



2 

Rozhraní Min. 2x USB 3.1, 2x USB-C 3.1 2× USB-C 3.1 Gen 2 (podpora DisplayPort, napájení notebooku) 
2× USB 3.1 Gen 1 

Integrovaná Klávesnice Integrovaná podsvícená CZ QWERTZ / QWERTY s 
numerickou klávesnicí odolná proti polití Podsvícená klávesnice odolná proti polití s numerickou částí 

Polohovací prvek Polohovací zařízení typu Touchpad Polohovací zařízení typu Touchpad 

Zabezpečení a zpracování 
notebooku 

čtečka otisků prstů 
celokovové šasi 

Celokovové šasi 

Čtečka otisků prstů 

Max. hmotnost 
samotného NTB včetně 
baterie 

max. 1,75 kg  Hmotnost notebooku 1.71 kg 

Operační systém 
Operační systém s možností připojení do domény v 
nejnovější verzi a české lokalizaci (plně kompatibilní s ve 
škole používaným Microsoft Windows 10 Professional) 

Windows 10 Pro Education v české lokalizaci 

Příslušenství Zdroj vyhovující českým normám 240V/50Hz, včetně 
napájecího kabel 

Zdroj vyhovující českým normám 240V/50Hz, včetně napájecího 
kabel 

Záruka min. 36 měsíců na všechny dodané komponenty.  Záruka 3 roky (v servisním středisku) 

 

 

V Novém Městě nad Metují dne 19. října 2020 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………… 
dnatel společnosti 



bez dph s DPH bez DPH DPH s DPH

Notebook HP Elitebook 855 G7, Ryzen 5 PRO 4650U, 8GB DDR4, 

256GB SSD, Windows 10 Pro Education, Záruka 3 roky
44 16 525 Kč            19 995 Kč            727 091 Kč          152 689 Kč          879 780 Kč          

-  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  

-  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  

-  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  

-  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  

727 091 Kč          152 689 Kč          879 780 Kč          

Cena celkem

Nabídka společnosti DLNK s.r.o. na dodávku notebooků pro učitele ZŠ

 Nabídková cena 

Popis zboží Počet
Cena za kus


	Nabídka_GYM_TU
	Rozpočet

	Návrh kupní smlouvy
	Příloha č.1 Specifikace plneni notebook (3) (1)

